
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 126/2015
DATA: 02 de Março de 2015.
SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa a servidora Valdenice Galelli, RE: 2058, portadora do RG n°:
3052228875 SSP/RS e CPF n°: 720.408.740-20, como Fiscal dos Contratos abaixo relacionados:

CONTRATO
Número/A

no
Contratado Objeto

021/2013
REGIONAL
TRANSPORTES LTDA

Contratação de transportes de pacientes.

048/2013
CARLOS LEANDRO
RODRIGUES SILVA

Contratação de 1(um) medico clinico geral, para atendimento na
unidade PSF I, com carga horaria de 8 (oito) horas ao dia, perfazendo
um total de 40horas semanais e Plantões noturnos de 45horas por mês.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 02 DE MARÇO DE 2015.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL


